ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Правления

Товарищества собственников недвижимости

«ПРОГРЕСС-102»

г. Сальск «4» апреля 2018

Члены Правления ТСН: Агеева Т.Г., Осипова Е.Д., Иванова Н.А., Ш адинова К.М ., Кш инёв А.С.

Присутствовали члены Правления ТСН: Агеева Т.Г., Осипова Е.Д., Иванова Н.А., Ш адинова
К.М ., Кш инёв А.С.

Кворум имеется. Заседание правомочно.
I

Повестка дня:

1. Выборы председателя Правления ТСН «Прогресс-102»
2. Определение размера заработной платы председателю ТСН, бухгалтеру, дворнику.
3. Заключение трудового договора с председателем правления ТСН «Прогресс-102»
4. Выбор уполномоченного лица по установке теплорегулятора.

1. Выборы председателя Правления ТСН «Прогресс-102»

СЛУШАЛИ: По вопросу повестки дня выступила Шадинова К.М.. предложила избрать
председателем Правления ТСН «Прогресс-102» Агееву Татьяну Григорьевну.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5 «Против» - нет «Воздержались» - нет

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать председателем Правления ТСН «Прогресс-102» Агееву Татьяну Григорьевну.

2. Определение размера заработной платы председателю ТСН, бухгалтеру, дворнику

СЛУШАЛИ: Осипову Е.Д. предложила установить заработную плату председателю в размере
МРОТ. Дворнику установить заработную плату в размере 0,5 МРОТ. Бухгалтеру заработную плату
оставить без изменений (6300) руб.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5 «Против» - нет «Воздержались» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Установить заработную плату председателю в размере МРОТ. Дворнику
установить заработную плату в размере 0,5 МРОТ. Бухгалтеру заработную плату оставить без
изменений (6300 руб.)

ГОЛОСОВАЛИ

«За» - 5 «Против» - нет «Воздержались» - нет

3. Заключение трудового договора с председателем правления ТСН «Прогресс-102» Агеевой
Т.Г.

СЛУШАЛИ: По вопросу повестки дня выступил Иванову Н.А.., и предложила обязать члена
правления Осипову Е.Д. заключить трудовой договор с председателем правления ТСН «Прогресс-
102» Агеевой Т.Г. с 4 апреля 2018года.

ГОЛОСОВАЛИ

ПОСТАНОВИЛИ:

Члену правления Осиповой Е.Д. заключить трудовой договор с председателем правления ТСН
«Прогресс-102» Агеевой Т.Г. с 4 апреля 2018 года.

4. Выбор уполномоченного лица по установке теплорегулятора.

СЛУШАЛИ: По вопросу повестки дня выступил Кш инёв А.С.. П редлож ил уполномочить
Председателя Правления ТСН «Прогресс-102» осуществлять мероприятия по установке
теплорегулятора.

ГОЛОСОВАЛИ

«За» - 5 «Против» - нет «Воздержались» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Уполномочить Председателя Правления ТСН «Прогресс-102» осуществлять
мероприятия по установке теплорегулятора.

4 апреля 2018 г. ,

«За»- 5 «Против» - нет «Воздержались» - нет

Председатель Правления ТСН Агеева Т.Г.

Секретарь заседания Правления ТСН Осипова Е.Д.